
Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Masarykovo náměstí 1, 2
250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

Naše čj.: MÚBNLSB-OISMM-40471/2019-
BALMA WARANTIA s.r.o.

Nad Vodojemem č.p. 3291
276 01  MĚLNÍK 1

IČ: 01558994

Naše sp. zn.: OISMM-595/2019-BALMA

Vyřizuje:
Tel.:
E-mail:

Datum: 17.04.2019

Číslo objednávky vždy uvádějte na faktuře, jinak ji nemůžeme přijmout!

  Poznámka:
Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby související výlučně
s činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR zed ne 09.01.2011 nebude aplikován režim přenesení daňové
povinnosti podle § 92e zákona o DPH.

Zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb.:

tel.: 326 909 111
ID DS: c5hb7xy
epodatelna@brandysko.cz

ANO NE

O b j e d n á v k a    č.  566/2019

Výkon stavebního dozoru stavebníka akce "II/610 Brandýs nad Labem, rekonstrukce křižovatky Pražská-
Průmyslová a část komunikace ul. Pražská.

Na základě Vaší písemné cenové nabídce, která je nedílnou součástí této objednávky, u Vás
objednáváme u Vás výkon TDS na výše uvedené akci, který zahrnuje:

- účast na přejímce staveniště a vyhotovení příslušného zápisu
- kontrolu provádění prací dle schválené PD
- pravidelnou kontrolu kvality stavebních prací a dodržování technologických postupů
- kontrolu prací HSV a PSV
- kontrolu postupu prací při provádění statických konstrukcí – stavby a montáže lešení, kontrolu

kvality provedených prací a konstrukcí před jejich zakrytím, včetně požadovaných zkoušek a
revizí

- kontrolu dodržování harmonogramu postupu prací
- dodržování uzlových bodů ve vazbě na SoD
- kontrolu vystavených zajišťovacích protokolů a fakturace
- kontrolu stavebního deníku, provádění zápisů o provedených kontrolách a kontrolních dnech a

jeho archivaci
- účast na kontrolních dnech stavby
- zhotovení fotodokumentace stavby na nosičích CD-R
- návrhy případných statických opatření a technologických postupů a jejich změn
- shromáždění listinných podkladů pro přejímací řízení
- účast na přejímacím řízení stavebních prací a vyhotovení zápisu o přejímacím řízení
- účast na řízení týkajících se odstraňování vad, nedodělků a reklamací v záruční lhůtě



Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Masarykovo náměstí 1, 2
250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

Naše čj.: MÚBNLSB-OISMM-40471/2019-
BALMA WARANTIA s.r.o.

Nad Vodojemem č.p. 3291
276 01  MĚLNÍK 1

IČ: 01558994

Naše sp. zn.: OISMM-595/2019-BALMA

Vyřizuje:
Tel.:
E-mail:

Datum: 17.04.2019

Číslo objednávky vždy uvádějte na faktuře, jinak ji nemůžeme přijmout!

  Poznámka:
Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby související výlučně
s činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR zed ne 09.01.2011 nebude aplikován režim přenesení daňové
povinnosti podle § 92e zákona o DPH.

Zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb.:

tel.: 326 909 111
ID DS: c5hb7xy
epodatelna@brandysko.cz

ANO NE

Výkon TDS zahrnuje též stavební objekty pro objednatele č. 2 – Město Brandýs nad Labem-Stará
Boleslav tak, jak je uvedeno v příloze Smlouvy o dílo.

Cena:     399 300,00 vč. 21% DPH
Termín:   22.05.2020




